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محاکمه خواهرزاده به اتهام  قتل دایی
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - حمام - یکی از روش‌های پخت ‌و‌ پز

2 - بازگشت - بزدل و کم‌جرأت - نوشته شده
3 - اسم دخترانه - برادر شیرازی - تفریحگاه عمومی شهر
4 - تخلص استاد همایی - حرف عطف - دندانساز - ورق

5 - عود - شخصیتی در داستان »الیور توئیست« - دیرینگی 
و سابقه

6 - سبکی موسیقایی - بدکار - مجازات شرعی
7 - محل استقرار حسن صباح و پیروانش - گل شاه‌عباسی 

- سلام عامیانه انگلیسی
8 - شرح و تعریف - مالیات - یک صدم چیزی

9 - روی سینه و شکم دراز کشیده - داروخانه طبیعت! - 
خاکروبه

10 - ضمیر بی‌حضور - تکرار شده - آسایش
11 - توانایی خواندن و نوشتن - مایه فخر - درونمایه

12 - محافظ گل - عروسکی کنار »دارا« - برکت برنج - 
نوشیدنی سنتی

13 - نام »پناهنده« بانوی کارگردان - پیروز، مسلط - پیچک
14 - نوعی بالابر - علاوه، بیش - تجویز پزشک

15 - رئیس فدراسیون تکواندوی ایران - فروش جنس 
بنجل

 
    عمودی:

1 - کارگر رستوران - اتاق چای یا قهوه
2 - گیاهی تقویت کننده روده و معده - میوه ترش و شیرین 

- وفا کردن به عهد
3 - نظیر - درآوردنی از روزگار - از علائم میگرن

4 - اجداد - این گاز توسط »سر ویلیام رمزی« کشف شد - 
زلف - نوعی توربین

5 - زیرکی و هوشیاری - چهره‌بردار - خاک عهد عتیق
6 - کلاه فرنگی - مخفف آنکه - فیلم علی ابراهیمی )۱۳۹۶(

7 - صریح و بی پرده - ماتم زده - بلند
8 - جمع اسم - پارک ملی دماوند - کشوری در آسیا

9 - نوعی ‌از ورزش ‌یا مسابقه ‌‌بین ‌دو نفر - استاد آواز ایران 
- شامه‌نواز

10 - نابود شدن و از میان رفتن - محل استقرار گروهی - 
بوی کهنگی

11 - سرما - همنشین و همدم - سبد
12 - پارچه لطیف - مخفف مگر - پارچه‌ای نخی - نه چندان بد
13 - تلاش برای پیشی جستن در کاری - شهر »افغانستان« 

- پول »کانادا«
14 - نقاش، حکاک و ریاضیدان آلمانی - فراهم کردن - 

پشت سرهم داخل شدن
15 - اثری از محمدعلی جمال‌زاده - فریب خورده در معامله

 
  افقی:

‏1 - نوعی ماهی دوزیست - ادعای پوچ 
و تو خالی

2 - نوعی شتر - برادر - آواره
3 - شل و بی‌حال - شاعره یونان باستان - دچار تردید

4 - شُش - رودخانه - درود - غزوه پیروز
5 - خودروی چینی - بیچارگی و بدبختی - این هورمون در 

تنظیم فشار خون نقش دارد
6 - خوشگذران - سلاح پرتابی و انفجاری - رمق آخر

7 - جعبه نگهداری اشیا  - هادی جریان برق - مهره مقام‌دار 
شطرنج

8 - کاری در کشاورزی - تیم آلمانی - آسایش و خرمی
9 - بین لگن و زانو - نفی شده - کشیدن

10 - جشن ویتنام - آهنگر نامی - سالاد محبوب
11 - تازه و نو - اثر »آیزاک آسیموف« - نام »بلاتر«

12 - اهلی - غذای ایرانی - صدای پروازی زنبور - از جنس نی
13 - غذایی خوشمزه - از ایستگاه‌های متروی تهران - 

خوش اخلاقی
14 - تک‌تک - نوشت‌افزاری که محل کار می‌شود - 

پارچه‌فروش
15 - شهر »ژاپن« - شهر »یونان«

 
   عمودی:

1 - پتال - مکتبی در ریاضیات
2 - بی‌دین - رهایی از خطر یا وضع دشوار - شهری حومه 

تبریز

3 - ظرفی سفالی - دین‌ورزی - مرطوب
4 - بدهی به صورت اقساطی - جمع فن - مخفف که او - 

دریاچه‌ خرم‌آباد
5 - گرمسیر - خلاف »جامد« - کوچک

6 - ویتامین انعقاد خون - کچل - مخاطب رادیو
7 - علف خشک - یکی از رشته‌های رزمی - جایگاه مرشد

8 - اراده، میل - باجناق - فیلم اصغر نعیمی
9 - بلندترین برج - پرندگان خانگی - هنوز انگلیسی
10 - معکوس - واحد پول »رومانی« - در دست راننده

11 - گیاهی خاردار - اصل، مبدأ - هم‌سنگی
12 - صدای انفجار - عدد تنها - مقابل »فروش« - درشت 

و خشن
13 - دانشگاه فرانسه - جاده هموار و شن‌ریزی شده - حزب هیتلر

14 - رفت و آمد - تازه‌کار - درختی در استوا
15 - بازیگر سریال »زیر همکف« - فَست‌فود کش‌دار!
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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از گوشه و کنار ایران

آزادی مرد بدهکار بعد از 12 سال زندان
پرونده زندانی بیرجندی بعد از ۱۲ سال همزمان با دهه کرامت و گذشت شاکی‌ها 

و کمک ستاد دیه استان خراسان جنوبی بسته شد.
حامد اکبرپور جانشین ستاد دیه استان خراسان جنوبی در حاشیه آزادسازی 
این زندانی با تشریح روند پرونده گفت: »مردی جوان در زمینه خرید و فروش 
تجهیزات رایانه‌ای فعال بوده که به دلایلی چندین فقره از چک‌های او در بازار 
برگشت خورد و به دلیل بدهی مالی با شکایت سه نفر از طلبکاران وارد زندان 
شد. در این سال‌ها بارها سه شاکی برای صلح و سازش به ستاد دیه استان 
دعوت شدند، اما رضایت نمی‌دادند. تا اینکه با گذشت 12 سال از این ماجرا 
سرانجام در دهه کرامت و در یک اقدام خدا‌پسندانه یکی از شاکی‌ها از تمام 
بدهی خود گذشت و دو نفر دیگر نیز با گرفتن مبلغ جزئی رضایت خود را 
اعام کردند و پرونده این زندانی ۴۲ ساله بسته شد و زندانی به کانون گرم 

خانواده برگشت.«
 

ماجرای سرقت طلای بیمار فوت شده در بیمارستان
همزمان با سرقت طلاهای بیمار فوت شده در یکی از بیمارستان‌های شهرستان 
سنندج تحقیقات پلیسی در این پرونده ادامه دارد. به گزارش تسنیم، ششم 
فروردین‌ماه بود که یک خانواده از شهرستان دیواندره، از سرقت النگوی 
طلای بیمارشان که بر اثر آمبولی ریه در یکی از بیمارستان‌های مرکز استان 
کردستان فوت کرده بود، خبر دادند. با شکایت خانواده بیمار فوت شده 
پیگیری‌ها شروع شد. حدود 10 روز بعد بابک هدایی مدیر بازرسی، ارزیابی 
عملکرد و رسیدگی به شکایات دانشگاه علوم پزشکی کردستان گفت: »در پی 
سرقت طلای یک متوفی در بیمارستان سه عضو خانواده وی و 3 نفر از نیروهای 
این بیمارستان به پلیس آگاهی معرفی شدند.« سرهنگ شهرام عبدی، رئیس 
پلیس آگاهی استان کردستان نیز از پیگیری این موضوع خبر داد و اظهار کرد: 
»هنوز عامل اصلی این حادثه شناسایی نشده است و به محض مشخص شدن 

نتیجه اعلام خواهد شد.«

قتل هولناک سه کودک به دست پدر
پدری که در اقدامی جنون‌آمیز سه فرزند خردسالش را در کوه‌های اطراف 
نهاوند به قتل رسانده و سپس متواری شده بود، پس از حدود 40 روز شناسایی 

و دستگیر شد.
احمد صفایی دادستان نهاوند درباره این جنایت هولناک گفت: »مدتی قبل 
پلیس جسد سه کودک را در یک چاله واقع در کوه‌های اطراف یکی از روستاهای 
شهرستان نهاوند پیدا کرد و بلافاصله موضوع با حساسیت و جدیت در دستور کار 
پلیس و دستگاه قضایی قرار گرفت.« در بررسی‌های اولیه مشخص شد جسدها 
متعلق به دو برادر و یک خواهر نونهال و خردسال است که با دستورات قضایی 
صادره، مأموران پلیس آگاهی شهرستان نهاوند با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی 
موفق شدند پدر مقتولان را به عنوان مظنون اصلی در یکی از استان‌های جنوبی 
کشور شناسایی کرده و با دستور قضایی تیم ویژه پلیس به سرپرستی رئیس 
پلیس آگاهی شهرستان به استان مورد نظر رفته و در یک عملیات پلیسی متهم 
را دستگیر کنند و به نهاوند انتقال بدهند. متهم در بازجویی‌های تکمیلی و 
فنی پلیس و بازپرس ویژه قتل، اعتراف کرد که در اول فروردین سال‌جاری در 
کوه‌های اطراف یکی از روستاها هر سه فرزندم را به قتل رسانده و آنان را درون 
چاله‌ای در همان حوالی رها کردم. دادستان نهاوند در پایان این خبر گفت: 
»تحقیقات و بررسی دقیق ابعاد موضوع برای مشخص شدن علت و انگیزه این 

جنایت ادامه دارد.«

به گزارش »ایران«، اواسط سال 1403 مردی با مراجعه 
به پلیس از سرقت تلفن همراهش توسط راکبان یک 

موتورسیکلت در منطقه سعادت آباد خبر داد.
وی در تشریح ماجرا گفت: »در حال گذر از پیاده رو بودم 
که راکبان یک موتورسیکلت کنارم توقف کردند و یکی از 
آنها با چاقو به سراغم آمد و دو ضربه غیرکاری به دست و 
زانویم زد و گفت که تلفن همراهم را به او بدهم. از آنجایی 
که من مدیر یک شرکت دانش‌بنیان در حوزه پزشکی 
هستم و اطلاعات بسیار حساسی در تلفنم ذخیره بود، 
مقاومت کردم اما راننده موتورسیکلت پیاده شد و من 
را به نرده‌های کنار خیابان کوبید. به آنها گفتم ساعتم 
گرانبهاست و داخل کارت‌های بانکی‌ام هم پول است آنها 
را بردارید اما تلفنم را نبرید ولی آنها هم کارت و ساعتم 
را گرفتند و هم تلفنم را سرقت کردند و بعد هم از محل 
گریختند.« پس از آن پلیس تحقیقاتش را آغاز کرد اما چند 
روز بعد مالباخته با مراجعه به پلیس آگاهی گفت: »من 

داخل تلفنم یک سیمکارت کشور آلمان داشتم. دوستانم 
از کشور آلمان تلفنم را ردیابی کردند و حالا هم مکانی که 
تلفنم سرقت شده مشخص است. با این اظهارات مأموران 
به محل اعلام شده توسط مالباخته رفتند و به سارقان و 

تلفن سرقت شده رسیدند.«
پس از آن چند شاکی دیگر هم که به همین صورت مورد 
سرقت و زورگیری قرار گرفته بودند، شکایت‌شان را مطرح 
کردند و پرونده پس از تکمیل شدن برای رسیدگی به 

شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در این جلسه شاکی‌ها یک به یک به جایگاه رفتند و با 
تشریح ماجرا برای متهمان درخواست اشد مجازات و رد 
مال کردند. دختر 25 ساله‌ای که از او در میدان صادقیه 
زورگیری شده بود، گفت: »در حال رفتن به محل کارم 
بودم که دو راکب موتورسیکلت که برخلاف جهت خیابان 

گروه حوادث: پسر جوانی که متهم است به خاطر 
اختاف بر سر ارث و میراث، دایی‌اش را به قتل 
رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 

محاکمه ایستاد.
به گزارش »ایران«، اواسط سال 1402 گزارش 
یک درگیری مرگبار در بهارستان به پلیس 
اعلام شد. پس از آن مأموران به محل درگیری 
اعزام شدند. با بررسی‌های اولیه مشخص شد 
که در یک درگیری خانوادگی مردی 60 ساله 
به قتل رسیده است.  مأموران در تحقیقات بر 
اساس اظهارات شاهدان و مدارک موجود یکی از 
خواهرزاده‌های مقتول به نام خسرو را بازداشت 
کردند. در بررسی‌های این پرونده مأموران 
دریافتند روز حادثه چند نفر از اعضای خانواده 
به خاطر اختلاف بر سر ارث و میراث باهم درگیر 
شده بودند. با تکمیل تحقیقات برای متهم به 
اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد. 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه دو فرزند مقتول برای 
پسرعمه‌شان درخواست قصاص کردند. سپس 
مادر مقتول به جایگاه رفت و گفت: »خسرو قاتل 
نیست عامل قتل نوه دیگرم است او را قصاص 
کنید.« سپس خسرو به جایگاه رفت و گفت: »روز 
حادثه پسرم بیمار بود و به داروخانه رفته بودم 
وقتی به طرف خانه برگشتم دیدم در کوچه درگیری 
است یکی از دوستانم گفت پدرت را با چاقو زده‌اند 
بعد یک چاقو به من داد و گفت دست خالی نرو. 
وقتی وارد درگیری شدم با چاقو یک ضربه به کتف 
یکی از دایی‌هایم زدم. اما در ماجرای قتل دایی 
کریم نقشی نداشتم. من با فرزندان او دوست 
هستم و به تازگی با آنها به سفر رفته بودیم. حتی 
بعد از جراحت هر دو دایی‌ام من و مادرم آنها را 
به بیمارستان رساندیم.« پس از اظهارات متهم 
قضات به خاطر برخی ابهامات پرونده را به دادسرا 
برگرداندند تا پس از تحقیقات تکمیلی بار دیگر به 

پرونده رسیدگی کنند.

گروه حوادث: سارقی که از یک خانم در شهرک اکباتان تهران 
سرقت کرده بود دستگیر شد.

مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ در اطلاعیه‌ای اعلام 
کرد: به تازگی  فیلمی در شبکه‌های اجتماعی با عنوان 
زورگیری از یک خانم جوان در منطقه ستارخان تهران 
منتشر شده است که بررسی ها نشان داد محل وقوع 
سرقت فاز یک شهرک اکباتان و در تاریخ دوم اردیبهشت 

سال جاری بوده و سارق در  
کمتر از ۷۲ ساعت توسط 
کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس 
آگاهی شناسایی و در کمتر از 
یک هفته دستگیر شد.  در 
حال حاضر تحقیقات برای 
شناسایی جرایم و همچنین 
شناسایی همدستان این 
متهم در حال پیگیری است. 
وی افزود: این فیلم چند 
روز پس از دستگیری سارق 

منتشر شده است.

گروه حوادث: برخورد یک خودروی ون با موتورسیکلت در 
بزرگراه امام علی منجر به مرگ یک زن و مرد شد.

جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران، 
گفت: »ساعت ۱:۳۳ بامداد دوشنبه یک مورد تصادف در مسیر 
جنوب به شمال بزرگراه امام علی)ع(، پیش از بزرگراه آزادگان 
به سامانه ۱۲۵ اعلام شد. بلافاصله دو ایستگاه آتش‌نشانی به 
محل حادثه اعزام شدند. یک دستگاه خودروی ون که سه 
سرنشین داشت، با یک دستگاه موتورسیکلت بشدت برخورد 
کرده و راکب ۳۵ ساله موتور در دم جان باخته بود، همچنین 
زنی ۵۲ ساله که سرنشین ون بود نیز جان باخت و یک مرد و 
زن دیگر نیز مجروح و به اورژانس تحویل شدند. علت حادثه 

از سوی پلیس در دست بررسی است.«

 دستگیری سارق گوشی زن جوان
در کمتر از یک هفته

 2 کشته در تصادف ون
با موتورسیکلت 

حرکت می‌کردند به سراغم آمدند و با تهدید چاقو تلفنم را 
گرفتند. بعد از آن 2 ماه نتوانستم سرکار بروم و تا یک سال 

حتی از صدای موتورسیکلت می‌ترسیدم.«
پس از آن مردی 42 ساله به جایگاه رفت و گفت: »در کنار 
اتوبان امام علی ایستاده بودم که دو متهم اصلی با موتور 
کنارم آمدند تا تلفنم را بگیرند. وقتی مقاومت کردم، 
یکی از آنها قمه را روی شاهرگم گذاشت و به جان مادرش 
قسم خورد که اگر تلفنم را ندهم مرا می‌زند. من هم به 
ناچار تسلیم شدم اما از آن روز به بعد دیگر در جیبم چاقو 

می‌گذارم تا از خودم دفاع کنم.«
در ادامه دو شاکی دیگر نیز ماجرای سرقت خود را مطرح 
کردند و در آخر نیز شاکی که مدعی بود تلفن همراهش 
اطلاعات محرمانه و بسیار حساسی داشته به جایگاه 
رفت و گفت: »اطلاعاتی که در هارد تلفنم ذخیره شده 
بود مربوط به تولید یکی از وسایل ضروری پزشکی است 
که تولید آن می‌تواند کشور ما را در آن زمینه خودکفا کند. 
من تلفن همراهم را در حالی که هاردش را خارج کرده 
بودند، تحویل گرفتم. چند روز بعد هم فردی که خودش 
را مالخر معرفی کرد با من تماس گرفت و در مقابل پس 
دادن هارد تلفنم درخواست پول کرد. من هم پذیرفتم اما 

دیگر خبری نشد. من نه پول‌هایی که از کارتم برداشت 
شده را می‌خواهم و نه ساعت چند ده میلیونی‌ام را، فقط 
آن هارد را می‌خواهم. ما پس از این ماجرا با شرکتی که 
اطلاعات را در اختیارمان گذاشته بود مکاتبه کردیم تا 
بتوانیم دوباره آن اطلاعات را بگیریم اما آنها مدعی شدند 
ما از اول اشتباه کرده بودیم که به شما اطلاعات دادیم 
و خوشحالیم که دیگر آن را ندارید. در بررسی مهندسان 
امنیتی شرکت ما مشخص شده که سارقان کاملاً حرفه‌ای 
هارد را خارج کرده‌اند و شاید هم می‌دانستند که اطلاعات 
آن اهمیت زیادی دارد. باور کنید بعد از بازداشت دو متهم 
اصلی من به آنها پیشنهاد دادم که شما هارد را به من 
برگردانید من کمک‌تان می‌کنم تا به هر چه می‌خواهید 
برسید اما همکاری نکردند.« پس از آن 6 متهم یک به یک 
به جایگاه رفتند و غیر از سرقت تلفن همراه مدیر شرکت 
دانش‌بنیان که عکس و مدارک ردیابی آنها در پرونده 
موجود بود، سرقت از سایر مالباختگان را نپذیرفتند و 
مدعی شدند هارد گوشی را خارج نکرده‌اند و تصمیم 
داشتند تلفن را برگردانند اما از ترس دستگیری این کار 
را نکرده‌اند.  با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

معمای ناپدید شدن هارد محرمانهمعمای ناپدید شدن هارد محرمانه
گروه حوادث : کامران علمدهی/ اعضای باند 6 نفره سرقت که علاوه بر زورگیری از چندین 
شهروند، تلفن همراه مدیر یک شرکت دانش‌بنیان با اطلاعات حساس و محرمانه را به 

سرقت برده‌اند، در دادگاه کیفری محاکمه شدند.

سارقان گوشی مدیر شرکت دانش بنیان محاکمه شدند


